Projecte “Begur Smart Destination Mobility” dins del Programa “Plans de Sostenibilitat Turística en 
Destins – PSTD – ” finançat amb el Pla de Recuperació, Transformació i Resiliència, dels fons Next 
Generation EU) a favor de l’empresa SANENGI, S.L., pel preu de disset mil cinc-cents quaranta-cinc 
euros (17.545,00 €),  IVA inclòs,  per ser la proposta rebuda més avantatjosa.  Tanmateix,  previ  a 
l’adjudicació caldrà disposar del corresponent informe favorable emès per Minerva.

Sense res més a fer constar, emeto el present informe als efectes oportuns.

Begur, document signat electrònicament

[...]

(P3) de Begur (Eix 2.1 del Projecte “Begur Smart Destination Mobility” dins del Programa 
“Plans  de  Sostenibilitat  Turística  en  Destins  –  PSTD  –  ”  finançat  amb  el  Pla  de 
Recuperació,  Transformació  i  Resiliència,  dels  fons  Next  Generation  EU)  a  favor  de 
l’empresa SANENGI, S.L., pel preu de 14.500,00 € (catorze mil cinc-cents euros) més l’IVA 
de 3.045,00 € (tres mil quaranta-cinc euros), que fa un total  de 17.545,00 € (disset mil 
cinc-cents quaranta-cinc euros); amb un termini d’execució que coincidirà amb el període 
d’execució de l’obra per la creació de noves places d’aparcament a la zona d’equipament 
de Son Moles (P1) i a la zona verda de Son Moles (P3) de Begur.

SEGON.- Aprovar la disposició o compromís de despesa per a l’adjudicació anteriorment